



עלון קיבוץ כפר מסריק יז' סיון תשפ"א

18' on 28.5.2021

הד הנעשה

שנה שמונים ושבע * מס' 2579

מבצע שומר



12
החדשות

התרעות פיקוד העורף



חולית

כפר מסריק

כפר מסריק

ניר יצחק

עין המפרץ

עין המפרץ

עכו

פרי גן

קריית ביאליק

קריית ים

קריית מוצקין

שדה אברהם

אצלנו?

טעה זו: אזעקות בק

אזינו ל"אחד ביום": לוד - בין ייאוש לטי

קיבלנו למערכת תמונות ממפגש של ילדי
הקיבוץ שהתקיים במרכז המבקרים של
התיירות ובו שמעו הסברים והדרכה מפי
מירון שיפר – מומחה מקומי לנחשים
וזוחלים מסוכנים אחרים. בתקווה שהילדים
בינו את המסר וגם יישמו.



חג הביכורים נחוג השנה בהצלחה מרשימה.
בימים שלפני היתה התלבטות לא פשוטה:
האם לקיים אותו ואם כן באיזה צורה ובאילו
תנאים. היו לא מעטים שטענו ש"אסור
לשמוח בשעה שרוב הציבור תחת התקפות
ויושב במקלטים וחייבים להזדהות אתו ולכן
אין לקיים את החג לפחות לא במתכונת
הרגילה". לעומתם היתה דעה ש"אף-על-פי-כן
ראוי לשמוח ודווקא בכך לשדר – לא תשברו
אותנו ולא תגרמו לנו להפסיק את שגרת
חיינו". הצוות שארגן את החג היה נחוש
לקיימו והמציאות הוכיחה שצדק ובגדול. היה
חג נהדר ותודה לכל העושים במלאכה. הדור
הצעיר שוב הוכיח שיש לנו עתיד גם בתרבות
וגם בחגים.

אם לא ראיתם, הקיר הצפוני של סדנת תיקון
האופניים עובר ניקוי ומקבל טיח חדש ולבן
ויש כוונה ותוכנית להקרין עליו סרטים
בקולנוע קיץ פתוח עם ישיבה על הדשא היפה
שבין בית המוסדות לחדר האוכל. ממש כמו
בימים הראשונים של הקיבוץ. הידד!

שבת שלום ו... שנשמע גם מכם! אברהם



שלום לכולכם. לפני שבועיים כבר היינו
בעיצומו של מבצע שומר החומות. בטור שלי
כנראה פתחתי פה לשטן - כתבתי: ... אנחנו
יכולים לחוש כמה מגוננת הבועה שבה אנחנו
חיים... המרחק שלנו מ"הרעש הגדול" הוא
ממש כנגיעת יד ואסור לנו לעצום עיניים
ולחשוב – זה רחוק מאתנו זה לא יגיע הנה...
על כולנו לפקוח עין ואוזן ולהיות דרוכים
ומוכנים... עברו כמה ימים וגם אנחנו מצאנו
את עצמנו בהתקפת טילים מפתיעה.

השער שלנו מוקדש להפתעה הזאת. את
התמונה קיבלנו מנועם כהן מע"ה שהיה זריז
מספיק כדי לצלם ולהעביר אלינו. אני שמח
לציין את התארגנות צח"י והנהלת הקיבוץ
לתגובה מהירה והולמת. טוב שאנחנו כבר
אחרי וצריך להמשיך להתכונן לעתיד.

ביטוי נעים ומרגש לאותה תקופה מופיע בדף
התודות שקיבלנו ממשפחות שהתארחו
אצלנו ובאו מהדרום החם והמופגז. זה לא
מפתיע לשמוע על ההתגייסות המקומית אבל
זה תמיד מחמם את הלב.

הזיכרון האנושי הוא כידוע קצר עד תימהון.
מי בכלל זוכר היום את הקורונה, את אסון
הקבר במירון, את התמוטטות היציע בבני
ברק, את מהומות הר הבית – בקיצור – הכל
הבל הבלים ואין חדש תחת השמש. ואם
המגיפה שהחרידה את עולמנו לפני יותר
משנה עברה כאילו לא היתה – סימני ההיכר
שלה עוד כאן. שמנו לב שלאורך המדרכות
והדשאים בקיבוץ, בגינות ובין השיחים, ובכל
פינה גלויה או מוסתרת זרוקות המון מסיכות
משומשות שפג תוקפן. כדאי מאד שכל אחת
ואחד מאתנו – מבוגרים וצעירים כאחת –
נעשה מעשה, נתכופף ונאסוף לאשפה את
המטרד הזה שמכער את הקיבוץ ואת
סביבתו.

נושא נוסף שמתקשר לקיץ הממשמש ובא
הוא הנחשים שיוצאים מחוריהם. זוהי סכנה
אמתית שצריך לתת עליה את הדעת.

החשמל עד המקלט (מקלט תירס חם ליד גיא שמאלי) המשך יעשה לפי יכולת תקציבית בשנה הבאה.

נושא 2: מסיבת יב' בשדות

הוצגה פנייה של הורי יב' לאפשר קיום מסיבת סיום של בית ספר אופק, לשכבת יב' בשדות של הקיבוץ. כח זאת בהתאם לנוהל האירועים שאושר בקיבוץ, בתאריך 1.7.20

החלטה:

הבקשה מאושרת. זאת ע"פ החלטות ההנהלה החברתית בנוגע למסיבות ואירועים בשטחי החקלאות של הקיבוץ. יש תקנון מסודר ויש לעמוד בו כולל התשלום הכלול בתקנון.

רשמה: הגר דוכס



סוף מאי 2021

[1] הערכות למצבי חירום ופתיחת מקלטים –

- כהערכות מוקדמת של צח"י - המקלטים היו פתוחים מבעוד מועד, למרות שההנחיות לא דרשו זאת.
- אנחנו מזכירים לכל המשפחות האחריות על פתיחת מקלטים לעשות זאת בזמן חירום.
- בשעת אזעקה ללא התרעה מוקדמת של פיקוד העורף, כפי שחוינו במבצע האחרון, המקלטים יהיו סגורים ולכן יש לנהוג ע"פ ההנחיות ולהיכנס למרחב הכי קרוב והכי מוגן שיש. לאחר מכן כבר יפתחו המקלטים וניתן יהיה לעבור אליהם במידת הצורך.
- אחראי המקלטים דודי קורן טיפל בכל הליקויים שנמצאו וזמין לכל שאלה.



ישיבת ההנהלה החברתית

מיום 23/5/21

נוכחים: אבי בלן, עפר מסד, לימור בוכריס, רחלי שדה, נופר מעין, ירון רייז, הראל כהן, הגר דוכס, עמי זינגר

נושא 1: המשך שידרוג קו הביובים

*מוזמן: גלעד דוכס

- ב- 2020 התחלנו בהחלפת קטעים בקווי הביובים ושדרוג הקו. הקטע הראשון שנעשה היה מברכת השחיה, דרך מגרש הכדורגל, בית משפחת היכל עד לבית מיכאל הרץ ז"ל.
- ב- 2021 יש בתוכנית פיתוח התשתיות להניח את הקו המרכזי (תוכנן ע"י רוזנטל) בראיה עתידית של פיתוח התשתיות כולל שכונת הביצה, מחדר החשמל הצפוני שע"י בית משפחת ברון ועד לאזור האורחן. זה קו ארוך ומרכזי ועלותו גבוהה. (כ- 300,000 ₪) הוא יאפשר בעתיד, ביטול בור סניקה שהיום מרכז את אזור הקיבוץ הישן ומעבר לבור הצפוני. המהלך הזה מחויב לצורך פיתוח מגרשי הבנייה על מנת לשמור על גובה הרצפות בבתים שייבנו ולאפשר שיפוע תקני לגלישת הביוב.
- ניתן לחלק את העבודה וההשקעה לקטעים או לבצע בפעימה אחת ולנסות לפרוס תשלומים על מנת לצמצם את הפגיעה בדירורים ומפגעי הבטיחות בזמן עבודת החפירה במרכז הקיבוץ.
- לצמצום עלויות ננסה להצמיד לעבודת התשתית, קווי ביוב לפיתוח המגרשים בשכונה הצפון מערבית.

החלטה:

יש לתכנן שלב א' במסגרת התקציב של התשתיות מהשוחה המערבית ליד חדר

[2] קנסות על רכבים וכלבים –

- הנהלת הקיבוץ מקבלת תגובות מחברים שקיבלו דוחות בגין חניית רכבים ו/או מטרד מכלבים.
- חשוב לחזור ולהדגיש כי התקנונים שמתייחסים לנושאים אלו, התקבלו בהחלטה של חברי הקיבוץ - החלטות שעברו בשיחת קיבוץ וקלפי. אנחנו מחויבים לאכיפתם ולביצועם.
- אנחנו מבקשים מאד לשמור על תגובות מכבדות (בעיקר את ההחלטות שלנו!) ולקחת אחריות כאשר לא עומדים בהחלטות ותקנוני הקיבוץ. לא ניתן גם לחנות ליד הבית או לשחרר כלב ואח"כ לזעום כשמקבלים דו"ח. יש חוקים ותקנונים של הקיבוץ ונדרש מכולנו לעמוד בהם.

- בחודש מאי 2021 ניתנו 5 דוחות על שוטטות כלבים ו- 10 דוחות חנייה בשטח המגורים. בוודאי אין כאן שום דבר אישי ולא מחפשים אף אחד/ת.

[3] ההנהלה החברתית –

- ההנהלה החברתית עוברת שינוי פרסונלי והחלפות ונכון לפרסם את שמות ההנהלה לתזכורת:
- נציגי הציבור: לימור בוכריס, רחלי שדה, נטע רחמן, עפר מסד, עמי זינגר ואבי בלן
- ממלאי תפקיד: הגר (קהילה), נופר (בריאות ורווחה), הראל (משאבי אנוש), ליאת בירק (חינוך), ירון (עסקים)

[4] עונת הבריכה נפתחה –

- עדכון שעות הפתיחה בחודש יוני יעלו במקומי (קבוצת הבריכה)
- בתאריך 1/6 מצטרפים המנויים (השנה במספר מופחת של 100-120 מנויים בלבד, ע"פ החלטת המינהלת)
- נאחל עונה מוצלחת!

[5] צמיחה דמוגרפית –

- צוות הקליטה עובר בחודש יוני שתי סדנאות בנושא ראיונות וקבלת חברים חדשים. הסדנה תועבר ע"י

חברת "בהתאמה" שגם עושה את המבחנים החברתיים למועמדים החדשים.

- צוות קליטה וליווי יעבור, בשישי הקרוב, יום העשרה עם נציגי התנועה הקיבוצית.
- במקביל, מתקיימות פגישות עם בני ובנות הקיבוץ המעוניינים להתקבל לחברות בקבוצה הרביעית. השיחה הינה שיחה ראשונית ולא מחייבת, לטובת קבלת נתונים, שאלות, היכרות עם הצעירים ועם מבנה הקליטה והבניה בקבוצה הרביעית.
- בתי הקבוצה השלישית מתקדמים ונבנים לפי התוכנית ויאוכלסו עד סוף השנה. מינהלת הבניה המלווה את הפרויקט נפגשת אחת לחודש למעקב ודיון בסוגיות שונות.

[6] גני השעשועים –

- גני השעשועים מוחזקים ע"י חברה חיצונית מקצועית לנושא.
- מטעם הקיבוץ צריך להיות איש קשר לטובת מעקב, בדיקות שגרתיות וקשר עם החברה לטיפול בליקויים.
- איתי בר-דוד עשה זאת בהתנדבות במהלך השנים האחרונות ואנחנו מודים לו מקרב לב. איתי ביקש לסיים ואנחנו מחפשים את האחד או האחת שיסכימו לקחת זאת על עצמם.
- דרישות התפקיד: סיורים שגרתיים בגני השעשועים, קשר עם החברה המטפלת בגנים לבדיקות השנתיות ותיקונים נדרשים. התפקיד התנדבותי ולא דורש הרבה התעסקות.

המעוניינים מוזמנים לפנות להגר.

המזכירים.



בחירה לעבוד בקהילה בכל תפקיד - ובייחוד בחינוך היא בחירה מורכבת ומטבע הדברים רגישה לכל הנוגעים בה. יש מקום לכל הקולות בקהילה בשיח מכבד וישיר.

רק קהילה שתשכיל לטפח, לפרגן ולהוקיר את אנשי החינוך שלה תרוויח הון אנושי לדורות. לעולם לא נוכל לעשות חינוך קהילתי ללא קהילה ולעולם קהילה לא תוכל להתקיים ללא חינוך לקהילה.

אני מודה על ההזדמנות שהייתה לי להיות חולייה נוספת בשימור החינוך הקהילתי ומאחלת לליאת בירק הצלחה והמשך עשייה חינוכית-קהילתית איכותית. תודה גדולה לשותפי, חברי האגף על הנוכחות המשמעותית, החשיבה המשותפת והאכפתיות.

“אהבה אינה התבוננות זה בזה, אלא התבוננות משותפת לאותו כיוון”

(הנסיך הקטן, אנטואן דה סנט-אכזופרי)

רינה כהן



חינוך בונה קהילה - קהילה בונה חינוך

“מערכת חינוך ראויה, משמשת כר פעולה מרכזי לעיצוב נורמות קהילתיות, לחיזוקן, לשימורן, ולביסוסה של הקהילה כמקור ליצירת משמעות, שייכות ומחויבות בעבור היחידים שבתוכה.

מערכת החינוך הינה הזרז המרכזי ליצירת קהילה חזקה ובריאה שבה פועלות כל שכבות הגיל יחד למימוש החזון המרכזי של הקהילה הראויה, קהילה שבה הנער והנערה נתפסים כשייכים ושובה כל הדורות מרגישים בעלי משמעות ונחוצים.

חוסנה של הקהילה תלוי ביכולתה של מערכת החינוך לעצב את דמותו של דור המחר ולהבטיח את השתלבותו כבוגר בקהילה.”

(וטרמן שרה-שדמי, מכללת אורנים)

עם סיומה של תקופה בת ארבע שנים כיו”ר חינוך, שנים שבהן התמודדנו עם תמורות ושינויים, החלפת משמרות בתפקידי ההובלה בחינוך ובקהילה, ובשנה האחרונה התמודדות עם ההשלכות והמגבלות שהביאה איתה “שנת הקורונה”.

במבט כולל, למרות ועל אף האתגרים... מערכת החינוך אצלו שמרה על ייחודה והיותה אי של שפיות ומענה קהילתי, כמו שלא ניתן בשום מקום אחר. וזאת הודות להירתמות ולמחויבות של הצוות החינוכי בכל יחידות הגיל ותמיכת הנהלת הקהילה. החינוך הוא תו האיכות הקהילתי שלנו! מערכת החינוך מהווה אבן שואבת למשפחות צעירות וכזו, צריכה להמשיך ולטפח שיח חינוכי- מתוך מחויבות משותפת ליצירת חוסן קהילתי, תוך שמירה על יושרה מקצועית ונאמנות למעשה החינוכי המיטבי עבור הילדים.

לתושבי מטה אשר בלבד

זה קורא עם צ'רלי

מפגשים בספרייה עם שרון, צ'רלי הלבדודור וספרים נפלאים

בימי ראשון 20.6.21, 13.6.21, 6.6.21

בשעה 16:30 לילדים בניילאי 6-7

בשעה 17:30 לילדים בניילאי 8-9

ניתן להירשם למפגש הראשון בלבד (עלות 20 ש"ח) או לסדרה של 3 מפגשים (עלות 60 ש"ח) בהרשמה מוקדמת ומחייבת בספרייה האזורית, הרשמה טלפונית בלבד, מספר המקומות מוגבל, כל הקודם זוכה!

נדבר על תקשורת בין ילדים וכלבים, זכיר, נלסף ונחבק את צ'רלי, ופגוש ספרים מרתקים.

בזמן המפגש תאפשר ניסוח לסיפור לילדים המשתתפים בלבד. קיום המפגשים יכול להשתנות בהתאם להנחיות וחזונה במספר הנרשמים.

לפרטים והרשמה: 04-9822717, 04-9824273

הספרייה האזורית מטה אשר



הירחון האחרון של "משק הבקר והחלב" הוקדש לנושא חשוב: דור העתיד של הרפתנים ברחבי המדינה. אחד מאותם רפתנים צעירים שמסמלים את עתיד הרפת בישראל הוא לא אחר אשר נבו פישר – האיש של אלונה מסד – בן רגבה, שחי בכפר מסריק אבל ממשיך למלא תפקיד מרכזי ברפת הגליל המערבי – שותפות של מספר רפתות שהתאחדו ברפת של רגבה. שמחים להביא את הרשימה להד-הנעשה – שתתרשמו ותיהנו

נבו פישר רפת גליל מערבי



אנשים תמיד ירצו כוס חלב. נבו פישר

אומק כלכלי, תעסוקתי?

"חשמק, חייב להיות אומק כלכלי, כטח לאחר שהשקענו מיליונים לשדרג את הרפת. אני די בטוח בעתיד הענף, אנשים תמיד ירצו כוס חלב".

איך הצוות כאן וחשיבותו?

"הצוות כאן מורכב בעיקר מחבריה מהכפרים מהאזור, עובד תאילנדי ועוד כמה תיכוניסטים מרגבה. יש כמוכן את ההנהלה הוותיקה. זה האתגר הכי חשוב ומאתגר, מעבר לתפעול היום יומי, מקצועי, התחלופה נבוהה, אמנם אנחנו מכוונים שלא תהיה תחלופה אך לעיתים אין ברירה. העובדים כאן מאונדים בהסתדרות, זו הרפת הראשונה שעובדיה התאגדו ובמבט רחב יותר, זה ייצב את המערכת".

דור המשך, קווים לדמותו?

"כמה שיהיו יותר, זה יהיה טוב לענף, זו עבודה קשה, הדורשת ממך מחויבות גדולה מאוד, כל השנה, כל יום. בסופו של דבר מדובר בעבודה מיוחדת החייבת לבוא ממקום של אהבה אחרת לא מחויקים מעמד".

רפת גליל מערבי, שותפות רגבה, כברי ושמרת, נבו פישר 34 יליד רגבה, נשוי לאלונה + 2 ילדים מתגוררים בכפר מסריק. נבו "הרומן שלי עם הרפת החל מאוחר יחסית, בגיל 17, שמש כאן ברפת, ואני מדבר על הרפת הישנה כמוכן. לאחר הצבא עבדתי כאן עוד שנתיים ואחרי זה טיול צבא וזכאלה ומגיל 27 חזרתי לרפת ומאז אני כאן. במהלך השנים שילבתי לימודים במדרשת רופין, במגמת מדעי בעלי חיים, אנחנו היינו במחזור האחרון, לפני סגירת המגמה". בחמש השנים האחרונות, נבו אחראי בריאות העדר ומנהל כוח אדם, הצוות מונה כ-20 עובדים.

העתיד?

"תראה העתיד לא מובטח אבל כל עוד טוב לי ואני מתוגמל, אני כאן באהבה, מה שכן, העבודה מאוד מנוונת וזה דבר מאוד חשוב מבחינתי. ברמה האישית, פשוט נתפסתי על הרפת, העבודה, בעלי חיים, אין לי הסבר רציונלי, אולי זה בגלל הסבא והסבתא שלי שהכירו ברפת של קיבוץ אלומות בשנות החמישים", מחייך נבו.



"הגיל השלישי" -

סיכום מפגשים אחרונים

סיימנו את חודש אפריל בשני מפגשים - עם חגית אטיאס (בת זוגו של עומר ברק) - פיזיותרפיסטית מומחית לתמיכה במבוגרים. חגית הסבירה מה הם השינויים והקשיים הגופניים בגיל המבוגר. איך להיזהר, במה להיעזר (למשל פנס בלילה) וכיצד לשמור ככל האפשר, על הגוף שלנו כשאנו נעים במרחב. בסיום הרצאתה פנו אליה חברים וביקשו את עזרתה.

יצאנו לטיול ארוך ומהנה, בהדרכת גיורא גירש, לפני שמתחיל החום של הקיץ. החלק המרכזי של הטיול היה בכורזים בפגישה עם דולי עירון - מדריכת טיולים, שסיפרה על יהדות אפגניסטן. בחלק השני של הטיול סיירנו באתרים חדשים שטרם ביקרנו בהם, ולפנות ערב חזרנו הביתה עייפים ומלאי חוויות.

את חודש מאי פתחה רותם שני, קלינאית תקשורת לילדים אוטיסטים בבית-הספר "חורשה" שבמתחם "נעמן". בעזרת מצגת שהכינה עבורנו, הסבירה רותם מהו אוטיזם ואיך נעזרים היום באמצעים טיפוליים חדשניים, המאפשרים לילדים ולבוגרים שלומדים ב"חורשה" מגיל שש עד גיל עשרים ואחת, להתקדם בטיפקוד היום-יומי שלהם ולהסתגל לחיים מחוץ לבית הספר הנעים והמוגן.

אחרי חג השבועות קיימנו "בוקר ספרות" שהוקדש כולו למשוררת פניה ברגשטיין, מראשונות קיבוץ גבת, שהשנה מלאו שבעים ואחת שנים לפטירתה. את משימת המפגש הטלנו על רחלי בר-דוד. כישרון רב ובהרבה עבודת הכנה, פרשה לפנינו רחלי את סיפור חייה של אחת ממשוררות הילדים המוכרות והאהובות ביותר. אין בית שלא נמצא בו

לפחות אחד מספרי השירים שלה לילדים. יוסי פרלמן פתח את המפגש בשירה, גיא שמאלי ליווה אותו בפסנתר. רון כהן סיפר על תפקיד "ההכשרה" בפולין, בה הוכשרו החלוצים בחקלאות, לקראת עלייתם ארצה.

גם פניה ברגשטיין היתה חלק מהחלוצים, למרות מחלת הלב שהתגלתה בגופה. רחלי התרכזה בשירה הפחות ידועים לציבור. אלו הם שירים שכתבה למבוגרים. הם עמוסים בדימויים מורכבים ובעברית תנכ"ית ולא יום-יומית, ואף קשים לקריאה להבדיל משירה לילדים. תודה גדולה לרחלי בר-דוד על נכונותה ועל הידע המעניין שהביאה בפנינו.

אנחנו מזמינות חברים נוספים להציע רעיונות למפגשים. כפי שכבר כתבנו בעבר, כל מפגשי "הגיל השלישי" מבוססים על ידע והתמחות של חברי הקיבוץ בנושאים שונים. אנחנו גאות על כך שיש בתוכנו אוצר כזה. עד כה לא הזמנו מרצים מבחוץ. אנחנו משתדלות לגוון את נושאי המפגשים, כך שכל אחד ימצא בהם את המעניין אותו.

מפגש אחרון לחודש מאי - עם ורד אריאל, עובדת סוציאלית וגרנטולוגית. כותרת המפגש: "מתנת הגיל" - התפתחות קוגניטיבית, רגשית וחברתית בתקופת ה"גיל השלישי" הנקרא גם "גיל התבונה". התארכות תוחלת החיים ובמרכז הפרישה לפנסיה, מציבה בפנינו הרבה שאלות לא פשוטות: בדידות בגיל המבוגר, יצירת מסגרת חיים חדשה, שייכות חברתית ועוד. מפגש זה נעשה בשיתוף אגף רווחה ומזכירות הקיבוץ, והוא הראשון מבין שלושה מפגשי המשך.

על קיר צנוע במועדון לחבר, בו מתקיימים מפגשי הגיל השלישי, מוצגות שלוש עבודות שעוררו את סקרנותנו. התעניינו מי יצר אותן והנה התשובה: אלו הן עבודותיו של עמיחי טלבי הלומד גרפיקה ועיצוב ב"ויצ"ו חיפה". בתמונות רואים שלוש עטיפות של תקליטים, אותן עיצב כפרוייקט גמר לסיום לימודיו. לאחרונה התחיל עמיחי ליישם את לימודיו כמעצב, בינתיים לאט, לאט ובקטן, ואנחנו מאחלים לו המון הצלחה.

צוות ה"גיל השלישי" כתבה: גליה שטיין

בסימן שלום ודו-קיום

השבוע בבית עזר - פעילות בסימן שלום ודו קיום. הכנו יחד, ערבים ויהודים עלי גפן ממולאים וכמו תמיד שמחנו בזכות שיש לנו לעבוד ולחיות יחד בשותפות ובשלום.





בכוננית המיועדת לכך - לנו פשוט אין מקום
עבורם !!!

בגדים שיימצאו אצלנו זמן רב ולא יימצאו
להם "בית" אחר- את אלה נארוז ונשלח לויצו
או לפתחון לב.

שעות הפתיחה הן בשעות אחר הצהריים בין
17.30 ל 18.30 בימים ראשון, שני, שלישי
וחמישי. בימי ששי ושבת פתוח בשעת
הצהריים. בכל זמן שהצריף פתוח יש תורנית
מתנדבת. ניתן להביא שקיות בגדים בשעות
אלו וגם בשעות אחרות כשהדלת אמנם
נעולה אבל האשנב הפתוח בדלת מאפשר
השלכת שקית פנימה.

לשמחתנו **עמיחי טלבי** נענה לאתגר ותרם
לפרויקט את העיצוב המקסים שתראו פה.-
תודה גדולה.



ההתחלה שלנו מאד צנועה- עדיין אין תנועה
גדולה אבל אנחנו אופטימיות.

נראה בצריף- בנות הצוות: נילי אביזמר
אורית רוסמן אביגיל עמר אידה סיפר רימונה,
איטה ועינב רייז.

איטה

קצת מידע ומה חדש

למי שעוד לא קרא בפרסומים המקומיים
השונים ואולי לאלה שרוצים לקרוא שוב
נספר לכם שחדר התרומות לנזקקים מה
שקראנו פעם "השוק החופשי" שינה פניו
וכעת הוא נקרא:

הצריף - בגדים לנתינה

מה מסתתר מאחורי כל זה?
קודם כל הפרויקט החברתי הזה הוא בחסות
צוות מעורבות חברתית.

החדר הקטן שבצריף בצמוד לחדר סידור
הרכב, אורגן אחרת. התחדשנו במזגן, פינינו
את מרבית הבגדים שהצטברו שם (אחרי
מיון קפדני) והמון בגדים נשלחו ל"פתחון לב"
בכרמיאל. ואז התחלנו כאילו מהתחלה
כשהפעם את רוב הבגדים אנחנו תולים על
קולבים במקום לסדר מקופלים בתאים (קל
יותר לחיפוש...)

פה חשוב להדגיש: הבגדים הם בעיקר
להחלפה בינינו. זה כבר לא איסוף בגדים
לתרומות לנזקקים (כאן אנחנו ה"נזקקים")
ולכן יש להביא רק בגדים במצב טוב ונקי
שאתם אולי כבר מאסתם בהם אבל מישהו
אחר מאתנו אולי ימצא בהם עניין.

אנחנו מדברים כרגע רק על בגדים, בגדים
מכל הגדלים לכל הגילאים והמינים. אפשר
להוסיף גם מצעים ומגבות. לעומת זאת, כלי
בית וחפצים אחרים לא נוכל לקבל (כרגע)
את זה אפשר לנסות ולמסור בקבוצת
הווטסאפ "למסירה" ב"מקומי".

לגבי ספרים - רק על מרפסת המועדון



הגר, ליאור ובית כפר מסריק שלום רב

בשבוע שעבר, בימי מלחמה/ מבצע " שומר החומות" עזבנו את ביתנו בשדרות ויצאנו לדרכנו צפונה. זו פעם ראשונה עבורנו מזה עשרים שנה, לעזוב בית בימי מלחמה, והדבר לווה ברגשות מעורבים וקשים מאד, לא בלב קל אך בהחלטה שזה זמני ואין כרגע ברירה אחרת.

לאחר מספר ימים בקיבוץ מעוז חיים, קבלנו הודעה מכם כי התפנה חדר ואנו יכולים לבוא ולהתארח אצלכם וכך עשינו.

אמנם יש לנו משפחה בכפר מסריק (אני אמא של עדי בלישה – דוכס), אך הפעם היה זה אירוח מסוג אחר. הרגשנו קבלה ומקום מבטחים אצלכם (אפילו שזכינו



לאזעקות גם כאן - אבל באנו מתורגלים) .

חווינו את חווית חג השבועות שחגגתם ושמחנו מאד כי יש מי שחוגג את החג גם בימים אלו, על אף שאני מניחה כי לא היה קל לקיימו באווירה שנוצרה.

חזרנו לביתנו ביום שישי, לאחר הכרזה על הפסקת אש. אנו, כמו שאר תושבי העוטף, עובדים על החזרת עצמנו לשגרה ומקווים שהדבר יקרה במהרה.

רצינו להביע מעומק לבנו תודה על ההירתמות, תודה על הרצון הטוב וההתגייסות.

מייחלים להיפגש בנסיבות משמחות.

אביב (אמא של עדי דוכס) ושי – שדרות

בית חם ומקום של שפיות

בימי מבצע "שומר החומות" אירח הקיבוץ - וגם אנשים פרטיים - משפחות מישובים בדרום שביקשו להתרחק ממטחי הטילים ולעבור כמה ימים של שקט וביטחון. בקטעים המצורפים תוכלו להתרשם איך הם הרגישו אצלנו ומה דעתם על הקיבוץ ותושביו.

אלונה, נבו, ירדן, אביב, ענת עופר היקרים, אין לנו מספיק מילים כדי להודות לכם על הבית החם שהענקתם לנו בימים טרופים אלו. תודה על האיכפתיות, הדאגה האין סופית, הכביסות, הארוחות המשפחתיות ועל מי ומה שאתם. הייתם לנו למשפחה ולמקום של שפיות ❤️ לשכנים היקרים שלנו: אביתר, נבו ועדן, יערה ובאבו וכל החבורה- תודה על שארמתם לנו להרגיש שייכים. ולכל קהילת כפר מסריק- תודה ענקית ששאלתם לשלומנו, שהתעניינתם, שהצעתם עזרה, שאירחתם אותנו בחג השבועות ושנתתם לנו להרגיש חלק מהקהילה. מקווים להיפגש בימים שקטים וטובים אוהבים ומוקירים ניר, ליטל, יהונתן ונועם דישון מכפר עזה.



משמאל:

אביב פישר מארח את נועם דישון ומקריא לו סיפור מרגיע.



ששיתרבות

ביום שישי 11.6.2021 בבוקר בשעה 10.30 ניפגש עם **אילן גורי** שמבלה ימים רבים בשטחי הגדה המערבית ומלווה את הרועים הפלשתינאים הסובלים מהמון התנכלויות. נשמע ממנו איך זה נראה בצד הלא מוכר לנו.

ואגב כך מילה לגבי פרסום.

האפשרויות העומדות בפני, כמארגנת פעילות ששיתרבות הן א. בהד הנעשה היוצא פעם בשבועיים, ב. על לוחות המודעות (חדר האוכל, כלבו, ודואר) וכמובן בהודעות "מקומי" בבמה הציבורית, בתוך שפע הודעות אחרות: הגיעו נקניקיות, חתול נעלם, פיצות למכירה, כלב נשך וכו' לכן צריכים להיות ערניים.

לעזרת הפצת המידע על ששיתרבות אני מגייסת גם את חדוה ורדי שבאפשרותה לשלוח ווטסאפ תזכורת לכל חברי "הגיל השלישי" אלא מה – מפגשי ששיתרבות לטעמי הם לא רק לגיל השלישי ולגימלאים - אלא לציבור הרחב והמתעניין ורובו הגדול פנוי בבוקר של יום ששי.

ולמה אני משתפת אתכם בכל זה?

לפני שבוע אירחנו במועדון את **ענת יהלום** בסיפור מרתק ומעניין במיוחד ולמרות כל המאמצים, הפרסומים והפצת המידע מפה לאוזן ועוד - הגיעו רק כ-שלושים וכמה אנשים ועוד קיבלתי תלונה שלא פרסמתי בכלל..

אז אני שואלת- יש לכם רעיון נוסף? אשמח לשמוע (אולי גם בקבוצת הפייסבוק של כפר מסריק? שם לא פרסמתי עד היום מתוך אי ידיעה כמה בכלל מחוברים לשם)

איטה.



תיקון אחד ושתי הערות

בגליון הקודם זיכתה אותי גליה שטיין בראיון אוהד ("הלוחש לעצים") ואני מודה לה על כך. הראיון בוצע תוך כדי תנועה, בחוג הגמלאים "החמישי הירוק", ולא היטבתי להשיב על אחת משאלותיה, ולכן אני מבקש לתקן: אני אכן ממשיך לעבוד (חלקית) במטע ועוסק בסיכומים מקצועיים ובאספקת אבוקדו לכלבולית, אך עיקר עבודתי היא בתחום **ההרכבות** – עשרות הרכבות מדי שנה. 6 העצים שהוזכרו הם חלק קטן מזה, מעין "ארכיון" בו אני מרכיב זנים שנעלמים מהמטע (כי הרכב הזנים דינמי).

עוד שתי הערות ברצוני להוסיף:

* גליה הזכירה את השנים הרבות "והמוצלחות" בהן ריכזתי את המטע, אך למען הדיוק, קביעתה המחמיאה שנויה במחלוקת. בזמנו נתקלתי לא פעם בספקנות, אם לא גרוע מכך, כשהסברתי והבטחתי בפורומים הכלכליים המקומיים שבבוא היום המטע יהיה רווחי ומשגשג. אני מאמין שצדקתי באותם עימותים ושהיה לי חלק חשוב בתכנונו ובמימושו של המטע החדש, אך המהפך הרווחי של המטע התחולל ברובו לאחר שההובלה עברה ליואב.

* בנוגע לעצים שאני מרכיב בקיבוץ: אני אוהב לטפל בעצים ובמיוחד את ה"הוקוס פוקוס" של מלאכת ההרכבה. מאחר שמספר העצים שאפשר לנטוע ליד הבית מוגבל ועץ לימון (למשל) מניב בדרך כלל יותר מהנחוץ למשפחה ממוצעת, יש טעם להוסיף סוגי הדרים נוספים על עצים כאלה, לתועלת החברים ולתפארת הגיוון.

ע מ י

המלחמה שישראל עושה, היא אפילו לא חצי עבודה. כדי לנצח צריך להכניס את חיילי צה"ל אל גוב האריות. במלחמות של "השאלנו" להבוגדים "חיילינו היו בשוחות, במטוסים, בטנקים. רבים לא חזרו, אבל הניצחונות היו עובדה מוכחת. אצל ביבי תמיד זה רק העמדת פנים, ונכלות אישית אבל יש רבים שאוהבים את זה.



דברים שכתבתי ברשת

מבצע "שומר החומות" במלחמת המילים ברשתות החברתיות. גם אני התייחסתי

לדברים ומה כתבתי:

10 למאי – יש לי חשש כבד בלב - החליפתי, הפריטטי, נעלם, שר הביטחון לא משמיע קול כשרקטות עפות, זה נראה פסימי ועצוב. יאיר ונפתלי, כדאי שתדעו מה הולך

11 למאי – אם רוצים להפסיק את האנרכיה לאלתר, הרמטכ"ל ושר הביטחון צריכים לקחת את השלטון, עד להקמת ממשלה חדשה

11 למאי – בני גנץ, כדאי שתזכור כי אתה נלחם נגד הקיצוניות הערבית. ביבי משלם להם פעמיים: א. מס שפתיים ומשלוחי דלק להנעת המערכת. ב. כסף מזומן, כדי שירכשו עוד ועוד אמל"ח.

11 למאי – עם ארגון החמאס צריך לדבר, דרך קאטאר/מצרים. הרג, חיסולים והשמדה, זה רק משחק בנדמה לי, יש להפסיק את התקיפות בהקדם

11 למאי – כל יום נוסף שביבי בשלטון- זאת סכנה, סכנה גדולה

12 למאי - ביבי = נירון קיסר הישראלי, שורף לנו את המדינה. היש דרך לעצרו ??

18 למאי - הקיבוצניקים יודעים, גם האשקלונים והאשדודים, כדאי שידעו ויפנימו - כל עוד ביבי בשלטון, החמאס ישלוט בעזה, ישלוט גם בגדה, ואפילו ישלוט חלקית על ערביי ישראל. ביבי הוא אסונכם, אסוננו.

20 במאי – כשהמלחמה היא מלחמת הישרדות אישית של ביבי, אז אין שום עניין לנצח. העניין הוא רק להעביר את הזמן, תוך מתח מדומה, על הגב של אזרחי המדינה.

דני מלינק



בקשה מצוות הברכה.

קיבוץ כפר מסריק השקיע בשנה האחרונה סכום כסף נכבד במערכת הודעות מקומיות "מקומי" לרווחת החברים. אני דואג לעדכן את מפעילי המערכת בשעות הפעילות ובמידע קונקרטי, כמו כן בכניסה לברכה וגם בהד-הנעשה מפורסמות שעות הפעילות.

אני ובני משפחתי לא מודיעין !!! ולכן בבקשה - לא לפנות אלינו בשאלות על שעות הפעילות. נא לבדוק בלוח "מקומי" או לבוא לברכה עצמה.

שעות פעילות חודש יוני.

שחיית בוקר יום א' -ה' 6:30-8:30

יום א' - פתוח לקהל מבחוף 10:00-18:00

ימים ב-ה 16.00 - 20.00.

יום שישי - 10.00-18.00.

יום שבת - 9:00-19:00

להזכירכם יציאה מהמים תמיד 15 דקות לפני שעת הסגירה.

קייץ נעים אמנון היכל.



הנושא המרכזי באחרונה היה כמובן המצב הביטחוני והמבצע בדרום. לא שכחנו גם את חג הביכורים שנחוג בשמחה למרות שהפעם קצת פחות ברוב עם... מור כרמלי שלחה לנו צילום של כתבה מצולמת על החג בקיבוצים וכפר מסריק כמובן בכותרת... הכתב לא שכח לציין את החיזוק מיד-מרדכי שקיבלנו לריקוד. למרות שהיו לבטים אם לקיים את החג – בסוף הוא היה מוצלח ביותר ויש אומרים שכזה כבר שנים לא היה לנו.

בקיבוצים ובמושבים לא ויתרו על חגיגות שבועות המסורתיות

משה כהן

חגיגות הביכורים המסורתיות של חג השבועות לא התקיימו אתמול בקיבוצים ובמושבים בדרום, אבל בעמק הארץ, בערבה, בפקעת הירדן ובאזורים נוספים המרחקים מעוטף עזה - חגנו במיטב המסורת.

אלפים, בהם אורחים רבים, הסתפרו בעשרות אירועי שבועות שהתקיימו בקיבוצים ומושבים. בתנועה הקיבוצית ציינו כי בין המשתתפים היו גם משפחות מקיבוצים בעוטף עזה שהניעו להתארח מהעוטף שביקשו להגונן את שבועות הופנו להתארח במרכז וכצפון הארץ בפעולה משותפת של התנועה הקיבוצית, תנועת המושבים, הקיבוץ הרתי והמועצות האזוריות. כך התארחו קבוצה גדולה של תושבי נדרים בדרום בחגיגות שבועות של קיבוץ נבט בעמק הירדן.

בזמן שהמועצות החגיגות היו מסולבות בימי הולדת של הקיבוצים הוותיקים: ברנניה א' חגנו 118 שנים להיווסדות הקיבוץ. האירוע נדחה מחג סוכות אשתדל כשל מספר הקודמה, והפעם חגנו ב"אם הקבוצות" בטקס משילוב בהשתתפות מזכ"ל התנועה הקיבוצית ניר מאיר 65' מתברי קיבוץ חרות ומיטב רקל בדרום. 22

ביכורים במקום שיגורים

ריקוד שבועות בקיבוץ כפר מסריק - עם "חיזוק" של רקודות מקיבוץ יד מרדכי צילום: דבורה החוטא הקיבוצית



בקיבוצים ובמושבים ברחבי הארץ היו נחושים לקיים את חגיגות שבועות למרות ההסלמה הביטחונית, כולל הריקוד המסורתי של אבות עם תינוקות שנולדו השנה ■ רבים מהם אף התנדבו לארח משפחות מעוטף עזה

נערך חגנו ריקוד שבועות של רקודות הקיבוץ ב"חיזוק" של רקודות מקיבוץ יד מרדכי בדרום.

לצד תהלוכות הביכורים, התקיימו בקיבוצים רבים הריקוד המסורתי של אבות עם תינוקות שנולדו השנה. ככפר מסריק

הקיבוצים הוותיקים עין חרוד ונגו שמואל חגנו במשילוב את שבועות ואת יום ההולדת ה'160 שלהם.

גם את שתי התמונות המרגשות הללו שלחה לנו מור כרמלי.



בדיוק בזמן האזעקה המפתיעה שנפלה עלינו בימי המבצע בדרום, התאמנה קבוצת "האפרוחים" של האזור במגרש הכדורגל. המאמן המסור לא איבד עשתונות, והורה לכולם להיכנס למקום בטוח יותר ולשכב על הרצפה – ידיים על הראש - וגם נתן דוגמא אישית. היה במקום וצילם: עירד דוכס